АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года №71

О признании утратившим силу постановления администрации
сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
от 28.10.2013  № 53 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации приема граждан в администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 28.10.2013 года № 53 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и организации приема граждан в администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  www. nikolaevosp.ru  и обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
 сельского поселения Николаевский
сельсовет муниципального района
Кармаскалинский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                                                            А.Е.Иванова